様式第１号（第７条第１項関係）         【記載例】

令和○○年○○月○○日

弘前市在宅高齢者短期入所事業利用申請書

 弘前市長 様

                  申請者 住所  弘前市大字 上 白銀町１－１

                          氏名           弘前  太郎  ○印

                          利用者との続柄   長男

                          電話番号      ３５－１１１１

 在宅高齢者短期入所事業を利用したいので、下記のとおり申請します。

記

 利用対象者

住  所  弘前市大字上白銀町１－１  電  話 35-1111

フ リ ガ ナ
氏  名  弘前  花 子  性  別

男  ・  女

生年月日
 Ｍ・Ｔ・Ｓ  ○○年  ○○月  ○○日生

年  齢   ○○歳

世

帯

状

況

名   前 生年月日  続  柄 職 業 備  考

弘前  太 郎  〇・〇・〇  長男  会社員

 ・ ・

 ・   ・

生活保護の受給 有  ・  無

介護認定状況  １．認定済（結果  要支援１）  ２．申請中  ３．未申請

申  請  の  理  由

〇月〇日 から〇日間、長 男・太郎が出張 に

より不在 となるため。

利  用  施  設  名 弘 前温 園

入 所 期 間 令和  ○○年  ○○月  ○○日から    ○日間

                             申請取扱機関名